講演 18：00～

  「COPD薬物療法におけるLABA/LAMA配合剤のベネフィット」

         演者：大阪市立大学 医学研究科 呼吸器内科分野
                       主任教授           平田 一人 先生
実施内容 18：45～
     ①吸入指導における医療連携について
     ②現状報告について
     ③吸入薬の標準吸入手順、指導方法の統一について
     ④今後の予定について

  謹啓

  時下 先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度、『第3回 吸入指導ミーティング』のお知らせが一関病院・薬剤科科長の朴澤

  和宏先生よりとどいております。先生方にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

  ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                        謹白

                                                                                                             日時 ： 平成30年1月10日（水） 18：00より

      場所 ： 一関病院 ５階 会議室

          共催  一関病院  一関薬剤師会  日本ﾍﾞｰﾘﾝｶﾞｰｲﾝｹﾞﾙﾊｲﾑ（株）

 ◎ 今回は研修時間が規定に満たない為、研修センターの認定を取っておりません。

 ◎ 非会員の方は２０００円徴収させていただきます

 ※出席される方は1月5日(金）までに下記にご連絡下さい。(送信は午後２時以降にお願いします)

                                     サン調剤薬局平石FAX 0191-26-2522

 所属または住所

       氏名

          一関薬剤師会研修会のお知らせ
会員各位                                 平成29年12月吉日

                            一関薬剤師会会長  小笠原慈夫

                            一関保険薬局部会長 佐藤  渉

キリトリ